1

Управление образования и молодежной политики муниципального
образования - Кораблинский муниципальный район

Рязанской области

 П Р И К А З

«15» ноября 2023 г. № 122 о/д

г. Кораблино

О победителях и призерах муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по русскому языку в 2023 году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства Просвещения

Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678, приказами министерства

образования Рязанской области от 24.08.2023 г. № 1209 «О проведении

школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников

в 2023/2024 учебном году на территории Рязанской области», управления

образования и молодежной политики Кораблинского района от 28.08.2023

года № 85 о/д «О проведении муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году на территории

Кораблинского района» 11 ноября 2023 года был проведен муниципальный

этап Всероссийской олимпиады школьников по русскому языку (далее –

олимпиада).

В олимпиаде приняли участие 59 одаренных школьника из: МОУ

«Кораблинская СШ № 2», МОУ «Кораблинская СШ им. Героя РФ И.В.

Сарычева», МОУ «Ключанская СШ», МОУ «Пехлецкая СШ им.

В.В.Соловова», МОУ «Кипчаковская СШ», МОУ «Пустотинская СШ им.

П.А. Галкина», МОУ «Яблоневская ОШ».

На основании протокола заседания жюри предметной олимпиады

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому

языку

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по русскому языку в 2023 году:

№ ФИО Количество

баллов

Статус

1 Чулков Н.С. 36,5 Призер

2 Солопов В.П. 32,5 Призер

3 Маслова А.В. 31,5 Призер

4 Кравчук З.И. 30 Призер

5 Кудинова Н.В. 29,5 Призер

6 Козлова А.А. 46 Победитель

7 Воронцова Ю.В. 40 Призер

8 Родионова М.В. 37,5 Призер

9 Кузьмина Д.В. 35,5 Призер

2

10 Матюхина Е.Д. 35,5 Призер

11 Селезнева Е.А. 37 Призер

12 Логин Б.Б. 26 Призер

13 Матвеенко П.В. 25 Призер

14 Карпухова С.С. 55 Победитель

15 Безбородов А.Г. 44 Призер

16 Паневкин Е.П. 44 Призер

17 Ашивкина Ю.М. 42 Призер

18 Храпова А.И. 36 Призер

19 Демкина А.С. 65 Победитель

20 Зозуля М.С. 63 Призер

21 Брума Э.И. 63 Призер

22 Карась К.В. 58 Призер

23 Голуб А.М. 54 Призер

2. За большую работу по выявлению, развитию и поддержке одаренных

детей объявить благодарность:

- Едуновой А.Р. – учителю русского языка и литературы

муниципального общеобразовательного учреждения «Кораблинская

средняя школа № 2»;

- Карпинской М.Н. – учителю русского языка и литературы

муниципального общеобразовательного учреждения «Ключанская

средняя школа»;

- Ковылиной Н.Н.- учителю русского языка и литературы

муниципального общеобразовательного учреждения «Пехлецкая

средняя школа им. В.В. Соловова»;

- Коршиковой Н.М. – учителю русского языка и литературы

муниципального общеобразовательного учреждения «Кораблинская

средняя школа № 2»;

- Крыловой В.И. - учителю русского языка и литературы

муниципального общеобразовательного учреждения «Кораблинская

средняя школа № 2»;

- Селезневой Н.С. - учителю русского языка и литературы

муниципального общеобразовательного учреждения «Пустотинская

средняя школа им. П.А. Галкина»;

- Скониной Н.В. - учителю русского языка и литературы

муниципального общеобразовательного учреждения «Пехлецкая

средняя школа им. В.В. Соловова»;

- Федосовой Г.А. - учителю русского языка и литературы

муниципального общеобразовательного учреждения «Кипчаковская

средняя школа»;

- Филатовой Е.М. - учителю русского языка и литературы

муниципального общеобразовательного учреждения «Кораблинская

средняя школа № 2»;

- Храповой И.А. - учителю русского языка и литературы

муниципального общеобразовательного учреждения «Кораблинская

3

средняя школа им. Героя РФ И.В. Сарычева»;

- Хромовой О.И. - учителю русского языка и литературы

муниципального общеобразовательного учреждения «Кораблинская

средняя школа им. Героя РФ И.В. Сарычева»;

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Воронкову

М.А., заведующую методическим кабинетом  управления образования

и молодежной политики.

Начальник

И.В. Сивцова

4

Рейтинговая таблица индивидуальных результатов участников муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников 2023/2024 учебного года по русскому языку

№ ФИО Количество

баллов

Статус

1 Чулков Н.С. 36,5 Призер

2 Солопов В.П. 32,5 Призер

3 Маслова А.В. 31,5 Призер

4 Кравчук З.И. 30 Призер

5 Кудинова Н.В. 29,5 Призер

6 Аносова А.В. 28,5 Участник

7 Измайлова А.А. 28,5 Участник

8 Королева А.А.  25,5 Участник

9 Чиняева Д.С. 23,5 Участник

10 Агафонова В.С. 23 Участник

11 Щелкунова У.А. 22 Участник

12 Илюхина А.Р. 20,5 Участник

13 Бескровная А.О. 12 Участник

14 Рустамовна М.Р. 10,5 Участник

1 Козлова А.А. 46 Победитель

2 Воронцова Ю.В. 40 Призер

3 Родионова М.В. 37,5 Призер

4 Кузьмина Д.В. 35,5 Призер

5 Матюхина Е.Д. 35,5 Призер

6 Астахова С.А. 34,5 Участник

7 Набатчиков Б.С. 33 Участник

8 Ляшенко В.В. 33 Участник

9 Азалханов М.С. 27,5 Участник

10 Комиссарова С.Ю. 25,5 Участник

11 Ежов В.В. 13,5 Участник

1 Селезнева Е.А. 37 Призер

2 Логин Б.Б. 26 Призер

3 Матвеенко П.В. 25 Призер

4 Титова Д.М. 24 Участник

5 Семина К.Г. 22 Участник

6 Фролов Р.С. 21 Участник

7 Клокова А.В. 18 Участник

8 Ковалева У.А. 17 Участник

9 Ширяева Д.И. 16 Участник

10 Хрисанова К.С. 10 Участник

11 Кузина Д.Д. 7 Участник

12 Седых К.С. 2 Участник

5

1 Карпухова С.С. 55 Победитель

2 Безбородов А.Г. 44 Призер

3 Паневкин Е.П. 44 Призер

4 Ашивкина Ю.М. 42 Призер

5 Храпова А.И. 36 Призер

6 Коршунова К.А. 35 Участник

7 Климачев Н.А. 35 Участник

8 Андреев В.Ф. 35 Участник

9 Деревнина Д.С. 35 Участник

10 Лопатина С.Р. 34 Участник

11 Толстухина А.Д. 31 Участник

12 Пантюхина Д.Г. 26 Участник

1 Демкина А.С. 65 Победитель

2 Зозуля М.С. 63 Призер

3 Брума Э.И. 63 Призер

4 Карась К.В. 58 Призер

5 Голуб А.М. 54 Призер

6 Быстракова А.В. 50 Участник

7 Калинина С.Д. 48 Участник

8 Дербишева А.Р. 34 Участник

9 Муравьева М.С. 30 Участник

10 Чумакова М.И. 30 Участник